Российская Федерация Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 24 »   июля  2012 г.                                                                          № 15/140-рс

      п. Верховье
О передаче недвижимого имущества

в оперативное управление

В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верховского района», утвержденным Решением Верховского районного совета народных депутатов № 145 р/с от 20.10.2005 г., рассмотрев заявление МБОУ «Верховская средняя общеобразовательная школа №2» Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Верховского района передать в оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Верховская средняя общеобразовательная школа №2» недвижимое имущество:

- Гаражи, назначение: нежилое здание, 1- этажный, общая площадь 428,9 кв.м., инв.№54:208:002:010040370:0004, лит. Г, расположенные по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Ленина, д.2, лит. Г;

- Теплица, назначение: нежилое здание, 2 - этажный, общая площадь 297,6 кв.м., инв.№54:208:002:010040370:0003, лит. В  расположенная по адресу: Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Ленина, д.2, лит. В;

Глава Верховского района                                           А.И.Миронов